« IideroQuesneliicodd., inquinare. DuoVindeb.,
tiecare.

t 14, qu. 4, Nec hocprwtereundum,c. 7.
s Videnoi. 7 Quesn.
h Paniculam et atldidimus ex Vat. Dionysii, Vin-

debon. collecl. 5 Cresconio, Vat. Hisp.et isid. aliis-
que iribus codd.

• Quesnellus,in iis. Praetulimusleclionemomnium
nostrorum mss. atque Cresconii. Vat. collect. 24 in
eos, qui fuerunt comprobati.Dein decrevimuspro de-
cernimusin Vat. Dionysiiet duobus Vercell.

i In Corbeien. et Tiiuan. 1 Quesnelli hoc caputest.
pars capiiis praecedeniis. •

k Dist. 46, Sicut non suo, c. 10.
1 Vindeb. llisp. et Vat. collect. 24, exercendum.
mQuiuque codd., a Domino.
n Dist. 19, c. 1, Si Rom.ponlif., § Quibusad hwc.
0 Vulgvante Quesn. cnm Vat. collect. 24, venerit

vel veniretentaverit.Vindebon. collect. 5, veniie vo-
tueril.

p Vat. Hisp. cum duohus aliis mss. addit eum.
4 Vulg. ante Quesn.cum solis mss. collect 24, or-

dinationibus et canonum ordinata sunt disciplinis.
Vide not. 8 Quesn. et observalionem noslram. Mox
iidem Vulgaiicum Vindebon. et Vat. Ilisp. aliisque
quinquecodd., ita vestram ditectionemcustodire de-
bire. mahdamus.Sed Vat. Dionysii, Vindeh. colleet.
5 cum Hadrianeis et Florentino S. Marci Quesnelli
lecliouem tuentur.

* lidem Vulgaticum mss. collect. 24, illa contem-
jnerit.

, A Domino, qui multipliciler et in perpetuum mansura
i retribuet, recipere valeamus.

CAP.V. Episcopuscanonesinfnngens dejiciatur. —

; Hoc ilaque admouitio nostra denunliat, qubd si nqtiis
fratrum contra hacccousiituta ° venire lentaverit, et
prohibita fuerit ausus adtnittere, a suo se noverit
oflicio submovendum , nec P coramunionis nostne
futurum esse consorlem , qui sncius esse noluit di-

sciplina?. Ne quid vero sit quod praetermissuma no-
bis forte credatur, omnia decretalia constituta, tam
beata?recordationis Innocentii, quam omuiuin de-
cessortim nostrorum, qu;e de ecclesiasticis 1 ordini-
bus et canonum promulgata sunt disciplinis, ita a
vestra dilectione custodiri debere mandamus, ut si

quis r in illa coromiserit, veniam sibi deinceps no-

i B verit denegari. Data sexto idus Octobris, Maxirao
ileruin et Paterio 3 viris clarissirais consulibus.

1617 * EPISTOLA V.

u ADEPISC0POSMETROPOLITANOSPERILLYRICUM
CONSTITUTOS.

STOOPSIS.— I. Iilicilos conira canones corialus pru-
denler monilisprwveniri.— II. Vicessuas per llly-
ricum Anaslasio Thessalonicensimore prwdecesso-
rum suorum commiltit.— III. Bigamos, viduarum
mantos out repudiatarum a saccrdoiio ex canoni-
bus arceri jubel. — IV. Ut provinciatesepiscopi ad
metropolitanos,sic meiropolitanosad exarchum seu
vicarium pertinere. — V. Eorumdemesse metropo-
litanos ordinare, el de provinciaiumstatu ad sedem